
 
SMS služby s.r.o. 
IČO: 067 84 771 

V Rovinách 934/40, 140 00 Praha 4 
Tel: +420 723 644 867 

E-mail: gdpr@sms-sluzby.cz 

 
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB 

 

1 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tyto všeobecné obchodní podmínky společnosti SMS-služby s.r.o. o poskytování poradenských služeb upravují vztahy mezi 

společností SMS-služby s.r.o., IČ: 06784771, se sídlem: V rovinách 934/40, Podolí, 140 00 Praha 4, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 288239 (dále jen „poskytovatel“) a jejím smluvním partnerem (dále 

jen „klient“) (poskytovatel a klient společně dále jen jako „smluvní strany“).  

1.2 Poradenskými službami se rozumí zejména služby poskytované poskytovatelem klientovi v souvislosti s kontrolou 

zadávacích podmínek v zadávacím řízení (dále jen „poradenské služby“). 

 

2 MÍSTO PLNĚNÍ, KVALITA SLUŽEB A TERMÍNY PLNĚNÍ 

2.1 Poskytování poradenských služeb bude prováděno na základě písemné objednávky klienta zaslané poskytovateli. Pro účely 

těchto podmínek se za písemnou objednávku považuje i e-mailová komunikace.  

2.2 Poskytovatel poskytuje poradenské služby zpravidla vzdáleně ze svého sídla či provozovny, dle aktuální potřeby a předchozí 

dohody smluvních stran též na adrese sídla klienta.  

2.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat poradenské služby v předem odsouhlasených termínech obsažených v potvrzené 

objednávce služby. Poradenské služby budou poskytovány po dobu určitou, a to do okamžiku splnění předmětu objednávky. 

 

3 ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Odměna za poskytnutí poradenských služeb bude stanovena na základě aktuálního ceníku. Ke sjednané odměně bude 

připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

3.2 V odměně za poskytování poradenských služeb jsou zahrnuty i veškeré hotové výdaje, které poskytovatel v souvislosti s 

poskytováním poradenských služeb vynaložil, s výjimkou ze strany klienta předem schválených nákladů, vynaložených při 

poskytování poradenských služeb v souvislosti s cestami na území i mimo území České republiky. Poskytovatel oprávněn 

vyúčtovat klientovi cestovní náhrady za cesty mimo obec sídla poskytovatele včetně náhrady za opotřebení automobilu dle 

platných a účinných právních předpisů v okamžiku uskutečnění cesty.  

3.3 Sjednaná odměna za poradenské služby včetně nákladů podle článku 3.2 bude poskytovatelem fakturována na základě 

zálohové faktury vystavené při akceptování objednávky poskytovatelem. Konečná faktura bude vystavena po ukončení 

poskytování poradenské služby.  

3.4 Splatnost vystavených faktur činí 14 kalendářních dní.  Vystavené faktury budou zasílány na e-mailovou adresu klienta. 

Fakturovaná částka je splacena včas, byla-li poslední den lhůty připsána na účet poskytovatele. 

 

4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Poskytovatel je povinen zajistit potřebnou součinnost a vzájemnou informovanost a včas upozorňovat klienta na nově vzniklé 

nebo hrozící nepředvídané skutečnosti. 

4.2 Poskytovatel je povinen se při poskytování poradenských služeb řídit pokyny klienta a postupovat v souladu s jeho zájmy. 

Poskytovatel oznámí klientovi všechny okolnosti, o kterých se při poskytování poradenských služeb dozví a které by mohly 

mít vliv na změnu jejích pokynů.  

4.3 Poskytovatel je povinen upozornit klienta na nevhodnost jeho jednotlivých pokynů. V případě, že klient bude na svém 

pokynu i přes upozornění ze strany poskytovatele trvat, není poskytovatel odpovědný za případnou škodu, která vznikne na 

základě takových pokynů nebo v souvislosti s nimi.  

4.4 Klient se zavazuje poskytovat poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné poskytování poradenských služeb, 

zejména předávat poskytovateli veškeré potřebné informace, data, podklady, jakékoli další nezbytné dokumenty pro 

poskytování poradenských služeb apod. (dále vše jen „Informace“).  

4.5 Klient bere na vědomí, že neposkytnutí informací v potřebném obsahu, rozsahu a termínech může mít za následek změnu v 

termínech plnění, prodlení poskytovatele s poskytováním poradenských služeb, resp. poskytování poradenských služeb v 

rozsahu menším než původně dohodnutém nebo i nemožnost řádného poskytování poradenských služeb.  

4.6 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s uskutečňováním 

poradenských služeb dozvědí. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení poskytování poradenských služeb. 

 

V Praze dne 11. 6. 2018 


